

Vibholm Guld og Sølv ApS

Søndergade 76, 8000 Aarhus

CVR-nr. 19 11 14 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Troels Vibholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibholm Guld og Sølv ApS Søndergade 76 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 19 11 14 90
	Stiftet: 1. januar 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Vibholm, Formand Troels Vibholm Morten Brunsgaard Rasmussen
Direktion	Tenna Vibholm Rasmussen, Adm. direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af smykker, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.784 t.kr. mod 14.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.093 t.kr. mod 1.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	20.783.629	14.165.425
1 Personaleomkostninger	-15.054.746	-10.483.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.171.307	-912.249
Resultat før finansielle poster	4.557.576	2.769.610
Andre finansielle indtægter	510	10.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-586.640	-505.055
Resultat før skat	3.971.446	2.275.237
Skat af årets resultat	-878.926	-536.629
Årets resultat	3.092.520	1.738.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.092.520	1.738.608
Disponeret i alt	3.092.520	1.738.608

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.220.239	576.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220.239</u>	<u>576.786</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.527.093	1.433.347
Indretning af lejede lokaler	947.714	1.241.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.474.807</u>	<u>2.674.479</u>
Deposita	1.161.174	923.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.174</u>	<u>923.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.856.220</u>	<u>4.175.204</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.019.057	28.563.364
Varebeholdninger i alt	<u>39.019.057</u>	<u>28.563.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277.713	343.576
Andre tilgodehavender	333.260	62.376
Periodeafgrænsningsposter	192.614	392.258
Tilgodehavender i alt	<u>1.803.587</u>	<u>798.210</u>
Likvide beholdninger	14.999	8.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.837.643</u>	<u>29.369.994</u>
Aktiver i alt	<u>45.693.863</u>	<u>33.545.198</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	231.000	231.000
5 Overført resultat	13.037.270	9.944.750
Egenkapital i alt	13.268.270	10.175.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.707	32.400
Hensatte forpligtelser i alt	34.707	32.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.557.643	7.502.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400.601	7.055.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.906.975	4.788.390
Selskabsskat	1.436.648	1.209.010
Anden gæld	6.089.019	2.781.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.390.886	23.337.048
Gældsforpligtelser i alt	32.390.886	23.337.048
Passiver i alt	45.693.863	33.545.198

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.150.628	9.291.560
Pensioner	1.035.457	470.780
Andre omkostninger til social sikring	345.238	261.834
Personaleomkostninger i øvrigt	523.423	459.392
	15.054.746	10.483.566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	36
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	95.768	93.890
Andre renteomkostninger	490.872	411.165
	586.640	505.055
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	231.000	231.000
	231.000	231.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	0	959.140
Overført til overført resultat	0	-959.140
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	9.944.750	7.247.002
Årets overførte overskud eller underskud	3.092.520	1.738.608
Overført fra overkurs ved emission	0	959.140
	13.037.270	9.944.750

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.558 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, varelager, immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelserne vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 8.359 pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DBU Dansk Boligudlejning A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.429 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.